وی آتش بار بی سابقه
صهیونیستی، غاصب رژیم علیه حزب الله
قرار گیری این رژیم در لیست سیاه سازمان
ملل به دلیل کودک کشی و استعفای تعدادی
افزایش و آن ارتشی نیروهای و وزرا از
موج صهیونیسم ستیزی در دنیا را از دیگر
نشانه های نزدیکی نابودی این رژیم برشمرد.

تامین زیر ساخت های برق اولویت
توسعه گلستان است

حفظ پوشش گیاهی
در اراضی شیبدار

محمد اسماعیل اسدی

۱۷ ژوئن ۲۰۲۴ برابر با ۲۸ خرداد ۱۴۰۳
به عنوان روز جهانی مبارزه با بیابان زایی
در سراسر جهان نام گذاری شده است
محیط و زمین و خاک دوستداران و
زیست این روز را در کشورهای مختلف
روز موضوع امسال می دارند. گرامی
)Desertification( زدایی بیابان
سرزمین، برای خشکسالی»متحد و
میراث ما آینده ما« آینده سرپرستی زمین
یعنی گرانبهاترین منبع ما برای پایداری
میلیاردها رفاه و ثبات تضمین و بقا
نفر در سراسر جهان را نشان می دهد.